

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa
tel. i faks: 34/ 367-37-53

Częstochowa, dnia ...~~11~~...-05-2015r.

Znak sprawy: DAZ.26.036.2015

L.dz. ~~1228~~/15

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów eksploatacyjnych do sterylizatora plazmowego Sterrad 100s oraz testu biologicznego do inkubatora ASP

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst jednolity, Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zmianami, Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Pytanie 1: Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 5 ust. 1 pkt 5) wzoru umowy na następujące:

„Wykonawca dostarczył zamówiony towar bez faktury VAT. Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przesłanie oryginału faktury pocztą w terminie do 3 dni od daty dostawy pod warunkiem, że do dostarczonego przedmiotu umowy dołączony będzie dokument potwierdzający ilość, rodzaj i cenę. W związku z powyższym we wzorze umowy (Załącznik Nr 6 do SIWZ) w § 4 ust.1 i w §5 ust. 1 pkt. 5) otrzymuje brzmienie:

1) „w § 4 ust.1 - Dostawy przedmiotu umowy wraz z fakturą VAT lub dokumentem potwierdzającym ilość, rodzaj i cenę dostarczonego towaru następować będą sukcesywnie w ilościach i asortymencie wynikającym z bieżących potrzeb Zamawiającego w terminie do..... dni roboczych (nie krótszym niż 3 dni robocze, nie dłuższym niż 5 dni roboczych) od daty zamówienia częściowego złożonego faxem lub drogą elektroniczną (e-mail) przez Kierownika Działu Zaopatrzenia i Magazynów lub osobę przez niego wyznaczoną”. W przypadku gdy Wykonawca dostarczy przedmiot umowy bez oryginału faktury VAT zobowiązany jest przesłać Zamawiającemu pocztą oryginał faktury VAT w terminie do 3 dni od daty dostawy”.

2) „w § 5 ust.1 pkt. 5) Wykonawca dostarczył zamówiony towar bez faktury VAT lub bez dokumentu potwierdzającego ilość, rodzaj i cenę nadesłanego towaru”.

Pytanie 2: Z uwagi na planowaną zmianę stawki VAT czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o następującym brzmieniu:

„W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę. Powyższa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym w Załączniku Nr 6 do SIWZ (wzorzec umowy) w § 9 w ust.1 pkt.2) otrzymuje brzmienie:

„dopuszcza się zmianę stawki podatku VAT, zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę. Powyższa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy”.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego.

Zatwierdził:

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Jarosław Drobnikowski